Diplomandenkolloquium
SoSe 2019
Mo 14:00 - 16:00 oder 16 - 18 Uhr, OS62 — R. ???

J. Andres/ F. Faul/ J. Golz/ C. Kaernbach/ J. Keil/ U. Konradt / A. Leue/
J. Moller/ A. Nuthmann/ A. Pedersen/ B. Simon/ F. Zimmermann

Name des/der Thema Betreuung Vorsitz
Diplomanden/in
Carina Knuth Wird nachgereicht Pedersen/
Goebel
Stine Hoppe Wird nachgereicht Pedersen
08.04 Wird
Moana Kraj Wird nachgereicht .
nachgereicht
Charlotte Jebens Wird nachgereicht Pedersen
N . . Gobel/
Felix Langler Wird nachgereicht Pedersen
Janina Zahrt Wird nachgereicht Gobel/
Pedersen
15.04 Grabow/
Paulina Demnitz Wird nachgereicht .
Simon
Frederike Stucke FuRballfans und Intergruppenemotionen GSr?rlTo]g\;]v/
Ostermontag
Jessica Hoppner Wird nachgereicht Lindner
Chantal Harbich Wird nachgereicht Lindner
29.04
06.05
13.05
20.05




27.05

03.06

Pfingstmontag

17.06

24.06

01.07




